

TØMRERMESTER OLE BÆK
PEDERSEN ApS
Gammel Høvej 29, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 89 43 49 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2025.

Niels Jørgen Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TØMRERMESTER OLE BÆK PEDERSEN ApS Gammel Høvej 29 9400 Nørresundby CVR-nr.: 89 43 49 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Jørgen Pedersen, Formand Aksel Birger Thomsen Henrik Skelbæk Christiansen Morten Larsen Hans Jakob Würtz
Direktion	Henrik Skelbæk Christiansen Morten Larsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Sparekassen Danmark, Østergade 15, 9760 Vrå Tryg Garanti, Klausdalsbrovej 601, 2750 Ballerup
Advokatforbindelse	TEKTON ADVOKATANPARTSSELSKAB, Lyngvej 5, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tømrervirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved indregning og måling af tilgodehavender fra salg, er der tvist med hovedentreprenør på en enkeltstående opgave, beløbende til 2,9 mio. kr. inkl. moms, hvorved det er forbundet med usikkerhed ved indregning og måling. Tvisten med hovedentreprenør forventes at skulle afgøres ved syn- og skønsforretning. Der foreligger nu rapport fra syn- og skønsforretning. Med udgangspunkt heri er det fortsat ledelsens vurdering, at der opnås medhold i den foreliggende tvist

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 13.489 t.kr. mod 16.972 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.360 t.kr. mod 2.076 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	13.489.113	16.971.971
2 Personaleomkostninger	-9.884.521	-13.469.059
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-356.006	-452.475
Driftsresultat	3.248.586	3.050.437
Andre finansielle indtægter	13.409	12.355
Øvrige finansielle omkostninger	-230.298	-388.246
Resultat før skat	3.031.697	2.674.546
Skat af årets resultat	-671.783	-598.862
Årets resultat	2.359.914	2.075.684
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.359.914	2.075.684
Disponeret i alt	2.359.914	2.075.684

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	6.185.595	6.242.803
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	568.959	869.957
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.754.554</u>	<u>7.112.760</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.754.554</u>	<u>7.112.760</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	89.200	91.400
Varebeholdninger i alt	<u>89.200</u>	<u>91.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.344.603	6.745.331
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	580.486	600.891
Udskudte skatteaktiver	0	247.348
Tilgodehavende selskabsskat	113.000	0
Andre tilgodehavender	299.380	519.182
Periodeafgrænsningsposter	18.795	23.543
Tilgodehavender i alt	<u>11.356.264</u>	<u>8.136.295</u>
Likvide beholdninger	724.129	829.835
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.169.593</u>	<u>9.057.530</u>
Aktiver i alt	<u>18.924.147</u>	<u>16.170.290</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	8.025.007	5.665.093
Egenkapital i alt	8.225.007	5.865.093
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	424.435	0
Hensatte forpligtelser i alt	424.435	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.235.727	3.424.550
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.235.727	3.424.550
6 Kortfristet del af langfristet gæld	188.824	220.943
Gæld til pengeinstitutter	1.463.931	0
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	553.616	1.739.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.434.423	958.356
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.000.000	2.000.000
Anden gæld	1.398.184	1.962.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.038.978	6.880.647
Gældsforpligtelser i alt	10.274.705	10.305.197
Passiver i alt	18.924.147	16.170.290
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	3.589.409	3.789.409
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.075.684	2.075.684
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	5.665.093	5.865.093
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.359.914	2.359.914
	200.000	8.025.007	8.225.007

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Ved indregning og måling af tilgodehavender fra salg, er der tvist med hovedentreprenør på en enkeltstående opgave, beløbende til 2,9 mio. kr. inkl. moms, hvorved det er forbundet med usikkerhed ved indregning og måling. Tvisten med hovedentreprenør forventes at skulle afgøres ved syn- og skønsforretning. Der foreligger nu rapport fra syn- og skønsforretning. Med udgangspunkt heri er det fortsat ledelsens vurdering, at der opnås medhold i den foreliggende tvist		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.029.146	11.007.312
Pensioner	1.576.873	2.005.966
Andre omkostninger til social sikring	278.502	455.781
	9.884.521	13.469.059
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	30	37
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	6.419.919	6.419.919
Kostpris 31. december 2024	6.419.919	6.419.919
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-177.116	-119.908
Årets afskrivninger	-57.208	-57.208
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-234.324	-177.116
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.185.595	6.242.803

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2024	3.938.039	3.938.039		
Afgang i årets løb	-174.000	0		
Kostpris 31. december 2024	3.764.039	3.938.039		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-3.068.082	-2.672.815		
Årets afskrivninger	-283.598	-395.267		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	156.600	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-3.195.080	-3.068.082		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	568.959	869.957		
5. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	43.795.983	59.086.819		
Aconto faktureringer	-43.769.113	-60.225.229		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	26.870	-1.138.410		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	580.486	600.891		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-553.616	-1.739.301		
	26.870	-1.138.410		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.424.551	188.824	3.235.727	2.476.987
	3.424.551	188.824	3.235.727	2.476.987

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.445 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 6.185 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.463 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	89.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.344.603
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	568.959

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 235 t.kr.

Garantier

Selskabet har stillet betalings- og arbejdsgarantier på i alt t.DKK 8.795
